هنگامي كه ارســطو عدالت توزيعــي را در خصوص امكانات
سياسي، نه مواهب مادي به كار مي‌گيرد به سهولت مي‌توان
گفت كه اختلاف ما تنها در نوع برداشت‌مان است. بدين معنا
كه اين مفهوم )عدالت توزيعي( را در خصوص دو طيف متفاوت
از امر واقع به كار مي‌گيريم، در حالي كــه در هر دو كاربرد با

مفهوم كيساني سروكار دارند.

دوره مشــروطه )1285 ش/1906 م( را می‌تــوان یکــی از
مهمترین ادوار تجدد‌گرایی در جامعه ایران دانست؛ دوره‌ای
که جامعه سنتی ایران برای نخســتین‌بار خواهان تغییرات
اجتماعی شد. توجه به مســاله زن و پس از آن مطالبات زنان
در این دوره را یکی از اصلی‌ترین مسائلی می‌توان دانست که

تاريخ مختصر عدالت توزيعی
نویسنده:ساموئل فلای شاكر